
		
			
											
	                            

	                            

	                            

	                        

							

		

    
        Skip to content

        

            
                
                                        

                                


                
                

   




                    
                         Menu   
                        
                        	Namai
	Naujausios naujienos
	Sveikata
	Kontaktai


                        

                    

                            
            
                site mode button
            
        

        
            
            
            
                
				
					Search for:
					
				
				
			
            

        








                

            

        


	

	
	

		
					
				
					
				        
				            
				        
					


					
					 	
				            	Naujausios naujienos

				        


			        				            
				                 June 4, 2023January 8, 2024				            

				    Kur šią žiemą lietuviai keliauja daugiausiai?
			        

				


				
				Žiemai apglėbus lediniais pirštais Šiaurės pusrutulį, lietuviai nekantriai kraunasi lagaminus ir leidžiasi į žiemos keliones, kad pabėgtų nuo šalčio ir patirtų naujų nuotykių. Nesvarbu, ar ieškote saulės nutviekstų paplūdimių, snieguotų stebuklų, ar kultūros židinių, Lietuvos keliautojai garsėja įvairiais žiemos kelionių krypčių pasirinkimais. Šiame straipsnyje gilinamės į lietuvių klajones ir tyrinėjame svarbiausias kryptis, kurios šią žiemą pavergia jų širdis ir pasus.

Saulės nutvieksti pabėgimai

Žiema daugeliui lietuvių yra puikus metas pabėgti nuo šalčio ir pasimėgauti tropinių rojų šiluma. Tokios šalys kaip Tailandas, Balis ir Maldyvai nuolat užima pirmąsias vietas lietuvių keliautojų žiemos kelionių sąraše. Nesugadinti paplūdimiai, krištolo skaidrumo vanduo ir gyva kultūrinė patirtis vilioja lietuvius, norinčius atsikvėpti nuo žiemos slogučio. Šiose egzotiškose šalyse puikiai dera poilsis ir nuotykiai, todėl jos yra idealus pasirinkimas svajojantiems apie saulės nubučiuotas atostogas.

Europos žiemos stebuklai

Ne visi lietuviai bėga į šiltesnius kraštus: daugelis jų pamėgsta Europos žiemos stebuklus. Laplandija Suomijoje, Šveicarijos Alpės ir Austrijos Tirolio regionas žavi Lietuvos keliautojus snieguotais kraštovaizdžiais, žaviomis kalėdinėmis mugėmis ir žiemos sporto pasiūlymais. Šias vietas dažnai renkasi šeimos, norinčios patirti šventiškų ir įsimintinų žiemos įspūdžių, susijusių su pasivažinėjimu rogėmis, apsilankymu pas Kalėdų Senelį ir galimybe pasimėgauti žiemos sportu, pavyzdžiui, slidinėjimu ir snieglenčių sportu.

Kultūros sostinės ir miestų poilsis

Šią žiemą lietuviai renkasi Europos miestus, kuriuose gausu kultūros, istorijos ir miestietiškos nuotaikos. Tokie miestai kaip Praha, Viena ir Barselona traukia keliautojus savo turtingu kultūriniu paveldu, įžymybėmis ir gyvu gatvės gyvenimu. Šiuose miestuose galima apžiūrėti istorines pilis, klajoti po meno muziejus ar ragauti vietinės virtuvės patiekalus – šie miestai suteikia įvairiausių patirčių kultūrinių polinkių turintiems Lietuvos keliautojams. Žiemos miestų peizažą dar labiau pagyvina šventinės dekoracijos ir šventiniai turgūs, sukuriantys stebuklingą atmosferą, kuri užburia lankytojus.

Nuotykiai Šiaurės šalių teritorijose

Šiaurės šalių vietovės yra ypač patrauklios lietuviams, ieškantiems nepakartojamų žiemos nuotykių. Islandija, pasižyminti nežemiškais kraštovaizdžiais ir hipnotizuojančia Šiaurės pašvaiste, yra geriausias pasirinkimas ieškantiems įkvepiančio gamtos grožio. Švedija ir Norvegija taip pat užima aukštas vietas sąraše, siūlančios galimybę pasivažinėti šunų kinkiniais, žvejoti ant ledo ir susipažinti su vietinių gyventojų kultūromis. Dėl gaivaus žiemos oro ir nepamirštamos veiklos lauke šios Šiaurės šalys vilioja Lietuvos keliautojus, ieškančius adrenalino antplūdžio nepaliestos gamtos apsuptyje.

Saldieji Balkanai

Pastaraisiais metais Balkanai tapo lietuvių paslėptais žiemos kelionių perlais. Tokios šalys kaip Juodkalnija, Kroatija ir Slovėnija keliautojus žavi vaizdingais kraštovaizdžiais, istoriniu žavesiu ir žiemos šventėmis. Adrijos jūros pakrantė, pasižyminti savitais pajūrio miesteliais ir istoriniais miestais, siūlo kitokią žiemos patirtį, kur švelni temperatūra ir kultūrinis turtingumas susilieja ir sukuria viliojančią kryptį ieškantiems nestandartinių žiemos nuotykių.

Kulinariniai pabėgimai

Žiema – puikus metas kulinarinėms kelionėms: lietuviams, mėgstantiems gastronomiją, žiema yra puikus metas leistis į kulinarines keliones. Įvairiomis ir gardžiomis žiemos virtuvėmis keliautojus vilioja tokios į maistą orientuotos kryptys kaip Japonija, Italija ir Ispanija. Nesvarbu, ar Tokijuje ragaujate karštus rameno dubenėlius, ar Toskanoje mėgaujatės trumais pagardintais patiekalais, ar Barselonoje ragaujate tapas ir paeliją – kulinarijos entuziastai mano, kad žiemos kelionės yra puiki proga pažinti naujus skonius ir kulinarines tradicijas. Šiose vietovėse ne tik siūloma šventė gomuriui, bet ir turtingas kultūrinis gobelenas, kuris sustiprina bendrą kelionės patirtį.

Išvada

Žiemos kelionių srityje lietuviai yra labai įvairūs, atspindintys skirtingus interesus ir pageidavimus. Nuo pabėgimo iš atogrąžų ir Europos miestų iki Šiaurės šalių nuotykių, Balkanų atradimų ir kulinarinių pabėgimų – pasirinkimas yra toks pat įvairus, kaip ir klajonių troškimas, skatinantis šias žiemos keliones. Sniegui krentant ir temperatūrai krentant, lietuviai leidžiasi į keliones, kurios žada šilumą, įspūdžius ir nepamirštamus prisiminimus. Žiemos kelionės atspindi ne tik norą pabėgti nuo šalčio, bet ir naujų patirčių, kultūrinio praturtėjimo ir džiaugsmo tyrinėti pasaulį stebuklingiausiu metų laiku paieškas.

				

			


		
	
		Post navigation

		Previous: Populiariausios politinės partijos Lietuvoje šiuo metu
Next: Kokių pokyčių Lietuvoje netrukus turėtų tikėtis pensininkai


	


		
		Leave a Reply Cancel reply
Your email address will not be published. Required fields are marked *
Comment * 
Name * 

Email * 

Website 

 Save my name, email, and website in this browser for the next time I comment.

 



	

	


    

        
                    
 

        

            
                naughtycheetah31
            

            Website:  https://llks.lt

            
            
        


    


Related Posts
                

                    
                        
                             
                        
                    
 

                    
                        	Naujausios naujienos

                        Įdomiausi artėjantys 2024 metų renginiai Lietuvoje

                    
 

                
 

                

                    
                        
                             
                        
                    
 

                    
                        	Naujausios naujienos

                        Didžiausios maisto tendencijos Lietuvoje 2024 m.

                    
 

                
 

                

                    
                        
                             
                        
                    
 

                    
                        	Naujausios naujienos

                        Ką reikia žinoti apie privalomąją karo tarnybą Lietuvoje 2024 m.

                    
 

                
 



		
	


	

	


	





Naujausios žinutės



	Įdomiausi artėjantys 2024 metų renginiai Lietuvoje
	Didžiausios maisto tendencijos Lietuvoje 2024 m.
	Ką reikia žinoti apie privalomąją karo tarnybą Lietuvoje 2024 m.
	Kokių pokyčių Lietuvoje netrukus turėtų tikėtis pensininkai
	Kur šią žiemą lietuviai keliauja daugiausiai?









	
	
 


 


	

		

			
		


    
        	Privatumo politika




    

    



    
        
    
        Proudly powered by Mystery Themes    

			


		
 

	




    
         
    
 















